Facta carta traditionis vel confirmationis notum die V I I I . Ka-
lendas Januarias, Era T., regnante rex Sancio in Legione, et comi
té Fernando in Castella. 

Ego Trasmondo et uxor mea Emilo, qui hanc cartula traditionis 
fieri ius&imus^ legendo audivimus, manus nostras proprias singuloa 
sygnos expressimus + H- > et testibus ad roborandum tradimus. 

Argisso hic—Gomiz hic.—Abolmondar hic—Placenti testis.— 
Tello testis.—Vincenti testis. 

—Bec. fol. 10, col. 2. 

X X X I V 

31 de Octubre 963. 

D E M A L M E L L A R E 

In Dei nomine.—Ego Gota vendo mea propria vinea cum suo 
fundus terre quem abeo de parentes raeos ad tibi domno Severo 
abba et ad tuos regulantes; et est ipsa vinea in adito de Manmellare; 
i l la media vinea vendo tibi pernominato ad sex operarios cabatura; 
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et.est in loco predícto iusta vinea de filios de Jhoaniies et de alia 
parte de Arias. Et ego G-ota aceepi precium ex te abba domno 
Severo quantum miel complacuit, id est, de cevaria in quinqué 
Bólidos de argento; et vobis ómnibus hominibus notum sit quod abba 
Severus dedit et ego G-ota aceepi et aput eum nicil remansit; abeas 
tu, abba domno Severo, cum tuos regulantes ipsa vinea iure quieto 
per omne seculo. Et si ego Gota aut flliis aut aliquis propinquis vel 
extrañéis per hanc media vinea iudicium compulsavero, aut quisli-
bet voce levaverit, qualiter ira Dei incidat in primis, et non abeat 
parte cum ómnibus sanctis set cum quibus sunt in inferna darnna-
tys, et in duppla reddat hoc supra sunt dictis, et XXX.a solidos in-
ferat a parte regis. 

Facta carta venditionis vel comparationis notum die sabbato, 11. 
Kalendas Novembris, Era T I , regnante rex Sancio in Legione, et 
comité Fernando Gundisalbiz in Castella. 

Ego Gota, qui hancscedula venditionis fieri iuasi, legente audivi, 
manu propria signum + feci, et testibus ad roborandum tradidi. 

Traamondo hic—Petro hic—Mansendo hic—Amando rb.—Be-
llite rb.—Roderico rb. 

—Bec. fol. 10, col. 3. 

X X X V 

3 de Febrero 921. 

D E MOLINOS D E EBÉIA 

I n Dei nomine et Salbatoris Jhesu Christi.—Domnia sanctis atque 
gloriosis et post Deum nobis fortissimis patronis, venerandis marti-
ribus, quorum reliquie condite requiescunt Sanctorum Apostolorum 
Petri et Pauli^ in cuius honore vaselica fundata est in suburbio quem 
dicunt Vurgos, in locum quem vocitant Caradigna, ubi et ypse fun-
datus esse dignoscitur, 

Ego famulus vester Gundessabus, Didaci comité filius, et uxor 
mea domna Maria, si beneficiis divinis nostra compensetur oblatio, 
parvipenditur quod offerimus, que quod sumus, quod vidimus, 
quodque regni prediti et rerum domini sumus c^lesti largitate 
percepimus; sed quia omnis oblatio pro fldei quantitate et sin-
ceritate pensatur, non putamus esse minima que magna fidea 
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Deo consecrat. Deuique offerimus idora sánete ^eclesi^ vestre pro 
subsidium fratrum, in eodem monasterio vitam sanctam tenen-
tibus, pro remedio animabus nostris et ut ante Deum mercedis 
recipiamus vicem, id est, molinis cum suis productilibus aquis, vide-
licet^ aqua de Ebeia 1 et Aslangon de presa de sub ripa de Vil la 
Alvura 2 usque ad desruinata de Castillo 3 ad integran tradimus et 
concedimus 4; ut nullus homo vos inquietare presumat5, et, ut iam 
diximus, sit concessum ^cclesi^ vestr^ et cultoribus vobis deservien-
tibus perpetuo tempere in vestro vindicent iure.